[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

                 РЕШЕНИЕ
от 30.03.2016 г. № 192
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 26.11.2015 № 161 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения

на 2016 год»
     В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (в ред. Федеральными законами от 04.10.2014 № 284-ФЗ, от 04.11.2014 № 347-ФЗ, от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ) Дума Усть-Ницинского сельского поселения
  РЕШИЛА:
  1. Внести в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 26.11.2015 № 161 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения на 2016 год» следующее изменение:
  1.1 пункт 9 изложить в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками физическими лицами в срок, установленный статьей 397 Налогового Кодекса Российской Федерации».
 2. Решение Думы от 29.12.2016 г. № 176  признать утратившим силу.
     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
 4. Настоящее  решение опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и  разместить его на официальном сайте в сети Интернет по адресу:   www.усть-ницинское.рф.
  5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономическим вопросам (председатель Шмелева Е.В.)
 Глава Усть - Ницинского

               сельского поселения                                                                                     К.Г. Судакова